moitié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moitié de
moitié de
moilié de

moilié de

moilié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moilié de
moilié de
moitié de

moilié de

600
200
900
200
700

700
100
1000
100
600

900
200
500
300
700

600
200
600
300
800

500
400
800
300
800

Top Chrono enirainement - CEl

Connaitre la moitié des centaines entieres.

moitiéde 200 - moitié¢ de 600 -
moiliéde 600 - moiti¢ de 300 -
moitiéde 700 - moiti¢ de 1000 -
moitié de 1000 - moilié¢ de 100 -
moili¢ de 100 - moilié¢ de 900 -

Top Chrono enirainement - CEl

Connaitre la moitié des centaines entiéres.

moitié¢de 100 - moitié de 500 -
moitiéde 500 - moilié¢ de 100 -
moii¢de 700 - moitié de 800 -
moitiéde 900 - moitié de 200 -
moitié¢ de 300 - moitié de 600 -

Top Chrono entrainement - CEl

Connaitre la moitié des centaines entiéres.

moitiéde 300 - moiti¢ de 1000 -
moitiéde 500 - moitié de 200 -
moitéde 700 - moilié¢ de 800 -
moitié de 1000 - moilié¢ de 100 -
moitié de 100 - moitié de 1000 -

Top Chrono entrainement - CEl

Connaitre la moitié des centaines entiéres.

moitiéde 300 - moitié de 900 -
moitiéde 600 - moitié de 300 -
moiliéde 800 - moilié¢ de 500 -
moitié de 1000 - moitié de 100 -
moitié de 300 - moitié de 800 -

Top Chrono enirainement - CEl

Connaitre la moitié des centaines entiéres.

moiliéde 100 - moitié de 500 -
moitiéde 500 - moitié de 100 -
moitiéde 800 - moiti¢ de 1000 -
moifi¢ de 1000 - moili¢ de 300 -
moitié de 400 - moilié¢ de 900 -

moilié de
moilié de
moitié de
moitié de

moilié de

moilié de
moitié de
moitié de
moilié de

moilié de

moilié de
moilié de
moilié de
moitié de

moilié de

moitié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moilié de
moilié de
moitié de

moilié de

300
500
800
900
300

300
600
700
1000
200

200
500
800
1000
400

400
600
700
900
300

100
500
700
1000
300



Top Chrono entrainement - CEl - CORRECTION

Connaitre la moitié des centaines entiéres.

!

moitiéde 600 - 300 @ moitiéde 200 - 100 moiti¢ de 600 300 moiié de 300 - 150
moifié de 200 - 100 moitié¢ de 600 - 300 moitié¢ de 300 - 150 moitié¢ de 500 - 250
moitiéde 900 - 450 | moitiéde 700 - 350 moitié de 1000 500 moiié¢ de 800 - 400
moiiede 200 - 100 = moiiéde 1000 - 500 moitié de 100 - 50 moiiéde 900 - 450
moiiéde 700 - 350 @ moiiede 100 - 50 moiiéde 900 - 450 = moiiede 300 - 150

1

Top Chrono entrainement - CEl - CORRECTION

Connaitre la moitié des centaines entiéres.

moiiéde 700 - 350 @ moiiéde 100 - 50 moiiéde 500 - 250 = moiiéde 300 - 150
moiiéde 100 - 50 moiti¢ de 500 - 250 moilié de 100 - 50 moiié de 600 - 300
moitie¢ de 1000 - 500 = moiiéde 700 - 350 moitiede 800 - 400  moiiede 700 - 350
moiié¢de 100 - 50 moifié de 900 - 450 moifi¢ de 200 - 100 moifié¢ de 1000 - 500
moiié¢de 600 - 300 moiiede 300 - 150 moiié¢de 600 - 300 = moiiede 200 - 100

Top Chrono entrainement - CEl - CORRECTION

Connaitre la moitié des centaines entieres.

moiié¢de 900 - 450  moiiede 300 - 150 moifié de 1000 500 moitiede 200 - 100
moifié¢ de 200 - 100 moitié¢ de 500 - 250 moitié de 200 - 100 moitié¢ de 500 - 250
moitiéde 500 - 250 | moitiéde 700 - 350 moifié¢ de 800 - 400 moiié¢ de 800 - 400
moitié¢ de 300 - 150 moiti¢ de 1000 - 500 moitiéde 100 - 50 moiti¢ de 1000 - 500
moiiéde 700 - 350 @ moiiéde 100 - 50 moiti¢ de 1000 500 @ moiiede 400 - 200

!

l

Top Chrono entrainement - CEl - CORRECTION

Connaitre la moitié des centaines entiéres.

moiié de 600 - 300 = moiiede 300 - 150 moiié de 900 - 450 = moiicde 400 - 200
moiiéde 200 - 100 = moiiede 600 - 300 moiiéde 300 - 150 = moiicde 600 - 300
moiiéde 600 - 300 moiiede 800 - 400 moitiéde 500 - 250 = moiitde 700 - 350
moii¢de 300 - 150 = moiiéde 1000 - 500 = moiiéde 100 - 50 moii¢de 900 - 450
moitiéde 800 - 400 = moiteéde 300 - 150 moifi¢ de 800 - 400 moiiéde 300 - 150

Top Chrono entrainement - CEl - CORRECTION

Connaitre la moitié des centaines entiéres.

moiicde 500 - 250 = moiicde 100 - 50 moitiéde 500 - 250 = moiitde 100 - 50
moiié de 400 - 200 @ moiiéde 500 - 250 moilié de 100 - 50 moitiéede 500 - 250
moiiéde 800 - 400 moiiéde 800 - 400 moifié¢ de 1000 - 500 = moiiéde 700 - 350
moifié de 300 - 150 moifi¢ de 1000 - 500 moitié¢ de 300 - 150 moifié¢ de 1000 - 500
moititde 800 - 400 moiiéde 400 - 200 moitiéde 900 - 450  moiiede 300 - 150



	Feuille1

