

**Top Chrono entraînement - CEI**

Connaitre la moitié des centaines entières.

moitié de	600	→	_____	moitié de	200	→	_____	moitié de	600	→	_____	moitié de	300	→	_____
moitié de	200	→	_____	moitié de	600	→	_____	moitié de	300	→	_____	moitié de	500	→	_____
moitié de	900	→	_____	moitié de	700	→	_____	moitié de	1000	→	_____	moitié de	800	→	_____
moitié de	200	→	_____	moitié de	1000	→	_____	moitié de	100	→	_____	moitié de	900	→	_____
moitié de	700	→	_____	moitié de	100	→	_____	moitié de	900	→	_____	moitié de	300	→	_____

## Top Chrono entrainement - CEI

Connaitre la moitié des centaines entières.

moitié de	700	→	<u>      </u>	moitié de	100	→	<u>      </u>	moitié de	500	→	<u>      </u>	moitié de	300	→	<u>      </u>
moitié de	100	→	<u>      </u>	moitié de	500	→	<u>      </u>	moitié de	100	→	<u>      </u>	moitié de	600	→	<u>      </u>
moitié de	1000	→	<u>      </u>	moitié de	700	→	<u>      </u>	moitié de	800	→	<u>      </u>	moitié de	700	→	<u>      </u>
moitié de	100	→	<u>      </u>	moitié de	900	→	<u>      </u>	moitié de	200	→	<u>      </u>	moitié de	1000	→	<u>      </u>
moitié de	600	→	<u>      </u>	moitié de	300	→	<u>      </u>	moitié de	600	→	<u>      </u>	moitié de	200	→	<u>      </u>

**Top Chrono entraînement - CEI**

### Connaitre la moitié des centaines entières.

moitié de	900	→	_____	moitié de	300	→	_____	moitié de	1000	→	_____	moitié de	200	→	_____
moitié de	200	→	_____	moitié de	500	→	_____	moitié de	200	→	_____	moitié de	500	→	_____
moitié de	500	→	_____	moitié de	700	→	_____	moitié de	800	→	_____	moitié de	800	→	_____
moitié de	300	→	_____	moitié de	1000	→	_____	moitié de	100	→	_____	moitié de	1000	→	_____
moitié de	700	→	_____	moitié de	100	→	_____	moitié de	1000	→	_____	moitié de	400	→	_____

Top Chrono entrainement - CEI

### Connaitre la moitié des centaines entières.

moitié de	600	→	_____	moitié de	300	→	_____	moitié de	900	→	_____	moitié de	400	→	_____
moitié de	200	→	_____	moitié de	600	→	_____	moitié de	300	→	_____	moitié de	600	→	_____
moitié de	600	→	_____	moitié de	800	→	_____	moitié de	500	→	_____	moitié de	700	→	_____
moitié de	300	→	_____	moitié de	1000	→	_____	moitié de	100	→	_____	moitié de	900	→	_____
moitié de	800	→	_____	moitié de	300	→	_____	moitié de	800	→	_____	moitié de	300	→	_____

Top Chrono entrainement - CEI

### Connaitre la moitié des centaines entières

moitié de	500	→	_____	moitié de	100	→	_____	moitié de	500	→	_____	moitié de	100	→	_____
moitié de	400	→	_____	moitié de	500	→	_____	moitié de	100	→	_____	moitié de	500	→	_____
moitié de	800	→	_____	moitié de	800	→	_____	moitié de	1000	→	_____	moitié de	700	→	_____
moitié de	300	→	_____	moitié de	1000	→	_____	moitié de	300	→	_____	moitié de	1000	→	_____
moitié de	800	→	_____	moitié de	400	→	_____	moitié de	900	→	_____	moitié de	300	→	_____

## Top Chrono entraînement - CEI - CORRECTION

Connaitre la moitié des centaines entières.

moitié de 600 → 300	moitié de 200 → 100	moitié de 600 → 300	moitié de 300 → 150	moitié de 300 → 150	moitié de 300 → 150
moitié de 200 → 100	moitié de 600 → 300	moitié de 700 → 350	moitié de 1000 → 500	moitié de 100 → 50	moitié de 500 → 250
moitié de 900 → 450	moitié de 700 → 350	moitié de 1000 → 500	moitié de 1000 → 500	moitié de 100 → 50	moitié de 800 → 400
moitié de 200 → 100	moitié de 1000 → 500	moitié de 100 → 50	moitié de 900 → 450	moitié de 900 → 450	moitié de 900 → 450
moitié de 700 → 350	moitié de 100 → 50	moitié de 900 → 450	moitié de 300 → 150	moitié de 300 → 150	moitié de 300 → 150

## Top Chrono entraînement - CEI - CORRECTION

Connaitre la moitié des centaines entières.

moitié de 700 → 350	moitié de 100 → 50	moitié de 500 → 250	moitié de 300 → 150
moitié de 100 → 50	moitié de 500 → 250	moitié de 100 → 50	moitié de 600 → 300
moitié de 1000 → 500	moitié de 700 → 350	moitié de 800 → 400	moitié de 700 → 350
moitié de 100 → 50	moitié de 900 → 450	moitié de 200 → 100	moitié de 1000 → 500
moitié de 600 → 300	moitié de 300 → 150	moitié de 600 → 300	moitié de 200 → 100

## Top Chrono entraînement - CEI - CORRECTION

Connaitre la moitié des centaines entières.

moitié de 900 → 450	moitié de 300 → 150	moitié de 1000 → 500	moitié de 200 → 100
moitié de 200 → 100	moitié de 500 → 250	moitié de 200 → 100	moitié de 500 → 250
moitié de 500 → 250	moitié de 700 → 350	moitié de 800 → 400	moitié de 800 → 400
moitié de 300 → 150	moitié de 1000 → 500	moitié de 100 → 50	moitié de 1000 → 500
moitié de 700 → 350	moitié de 100 → 50	moitié de 1000 → 500	moitié de 400 → 200

## Top Chrono entraînement - CEI - CORRECTION

Connaitre la moitié des centaines entières.

moitié de 600 → 300	moitié de 300 → 150	moitié de 900 → 450	moitié de 400 → 200
moitié de 200 → 100	moitié de 600 → 300	moitié de 300 → 150	moitié de 600 → 300
moitié de 600 → 300	moitié de 800 → 400	moitié de 500 → 250	moitié de 700 → 350
moitié de 300 → 150	moitié de 1000 → 500	moitié de 100 → 50	moitié de 900 → 450
moitié de 800 → 400	moitié de 300 → 150	moitié de 800 → 400	moitié de 300 → 150

## Top Chrono entraînement - CEI - CORRECTION

Connaitre la moitié des centaines entières.

moitié de 500 → 250	moitié de 100 → 50	moitié de 500 → 250	moitié de 100 → 50
moitié de 400 → 200	moitié de 500 → 250	moitié de 100 → 50	moitié de 500 → 250
moitié de 800 → 400	moitié de 800 → 400	moitié de 1000 → 500	moitié de 700 → 350
moitié de 300 → 150	moitié de 1000 → 500	moitié de 300 → 150	moitié de 1000 → 500
moitié de 800 → 400	moitié de 400 → 200	moitié de 900 → 450	moitié de 300 → 150